et eorum monasterio ex causis legitimis auctoritate nostra ordin-

aria & pontifica].i de consensu dilectorum filiorum capituli

ecciesie nostre cathedralis Beati Petri Ebor' canonice appropria-

vimus & in usus suos proprios concesserimus perpetuo possidendam.

Reservata ordinacioni nostre de ipsius ecciesie fructibus reddit-

ibus & proventibus pro uno vicario in ipsa ecciesia perpetuo

servituro porcione congrua ex qua comode sustentari valeat &

incumbencia sibi onera debite supportare prout in alils litteris

nostris patentibus dictis .. abbati & conventui super appropriac-

lone huiusmodi confectis plenius continetur. Nos volentes prout

54v ex officii/ nostri debito tenemur pro vicaria in eadem ecciesia

de Kayngham canonice ordinanda disponere & consulcius providere

quantum curn Deo poterimus in hoc casu Dei omnipotentis nomine

invocato ad ordinacionem super vicaria dicte ecciesie auctoritate

nostra ordinaria facienda & porcionibus eidem per nos assignandis

perpetuis futuris temporibus duraturis procedimus in hunc modum.

In primis ordinamus statuimus volumus & decernimus in hiis

scriptis quod in dicta ecciesia de Kayngham sit unus perpetuus

vicarius secularis & in ordine sacerdotali constitutus providus

& discretus ac ad regimen animarum habilis ydoneus & honestus

nobis & successoribus nostris Ebor' .. archiepiscopis qui pro

tempore fuerint sede plena & ea vacante decano & capitulo eccies-

ie nostre Ebor' antedicte per dictos abbatern & conventum ac

successores suos tam nunc primo quam quociens extunc ipsam

vicariam vacare contigerit presentandus ac per nos & successores

nostros sede plena ac ea vacante per dictum capitulum admittendus

& instituendus canonice in eadern qul curam anirnarum parochianor-

urn dicte ecciesie gerat habeat & excerceat ac personaliter

resideat in eadem quam quidem vicariam ex hiis nostris ordin-

acione assignacione pariter & decreto consistere volumus in
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porcionibus infrascriptis videlicet in uno manso competenti cum

curtilagio ac domibus pro inhabitacione vicarii qui pro tempore

fuerit sufuicienter edificatis sumptibus dictorum .. abbatis &

conventus hac prima vice in quantum vicinius comode uieri potent

ecclesie memorate. Item consistat porcio dicti vicarii in

duodecim libris sterlingorum de .. abbate & conventu dicti mon-

asterii & eorum successoribus qui pro tempore fuerint annis

singulis in ecciesia de Kayngham predicta solvenda & percipienda

ad terminos infrascriptos festa videlicet Pentecostes & Sancti

Martini in Yeme per equales porciones & si contingat dictam

porcionem duodecim librarum in toto vel in parte ultra terminos

prelibatos aut aliquem eorundem per octo dies aretro existere

ob defectum dictorum.. abbatis & conventus aut successorum

suorum qui erunt temporibus pro futuris volumus & ordinamus in

hiis scriptis quod extunc fructus redditus & proventus dicte

ecclesie de Kayngham ex hac nostra ordinacione sequestrentur

quos etiam exnunc prout extunc si quod absit dictos abbatem &

conventum & successores suos in solucione porcionis predicte ac

aliqua parte eiusdem terminis assignatis aut aliquo eorundem ut

premittitur deficere contigerit sequestramus & sic sequestratos

menentum [sic] sub custodia loci archidiaconi vel ipsius official-

is aut decani de Holdernesse qui pro tempore fuerit volumus

remanere quousque de summa sic ut premittitur aretro existente

& prefato vicario debito una cum dampnis que passus fuerit &

expensis quas fecerit occasione premissa predictos .. abbatem

& conventum ac successores suos eidem vicario fuerit plenarie

satisfactum. Et insuper iidem .. abbas & conventus & successores

sui sexaginta solidos argenti fabrice ecciesie nostre Beati

Petri Ebor' predicte pro non solucione porcionis huius quociens

defecerint in solucione eiusdem aut ipsius aliqua parte terminis

assignatis aut aliquo eorundem solvere teneantur. Et nichilominus

55	 eosdem abbatem & conventum & successores suos in dicta porcione/

seu summa duodecim librarum sterlingorum & ad solucionem &
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prestacionem eiusdem loco & terminis prelibatis vicario dicte

ecciesie de lCayngham qui pro tempore fuerit fide].iter faciendam

in personam fratris lohannis de 	 commonachi &

procuratoris eorundem abbatis & conventus litteratorie constituti

sufficientem in hac parte potestatem habentis eosdemque .. abbatem

& conventum dominos suos ac dictam ecciesiam de Kayngham nostris

ordinacioni, decreto, laudo, arbitrio, decisioni, diffinicioni,

pronunciacioni & comdempnacioni expresse & specialiter submitten-

tis sub pena excommunicacionis maioris quam in .. abbatem,

priorem & suppriorem, celerarium, bursarium & camerarium ac

singulares personas dicti monasterii suspencionis in conventum

& interdicti in ecciesiam suam conventualem ipsorum mora culpa

& offensa precedentibus & id merito exigentibus canonica monicione

premissa extunc prout exnunc & exnunc prout extunc ferimus in

hiis scriptis de consensu dicti procuratoris expresso similiter

condempnamus. Item volumus & ordinamus in hiis scriptis quod

vicarius dicte ecciesie de Kayngham qui pro tempore fuerit

panem vinum & luminare 3 pro maiori alteri in eadem ac locionem

& reparacionem vestimentorum & librorum dicte ecciesie cum opus

fuerit invenire fieri facere & subire suis sumptibus teneatur.

An nu].la vero alia onero ordinaria sive extraordinaria dicte

ecciesie qualitercunque incumbencia ipsum vicarium qui pro tempore

fuerit astringi volumus seu teneri set dicti ... abbas &

conventus & successores sui cancellum dicte ecciesie cum opus

fuerit de novo construent & etiam reparabunt. Libros vestimenta

& cetera ornamenta ecciesiastica quecunque ad rectoris

providenciam de iure vel consuetudine spectancia quociens nec-

esse fuerit de novo imperpetuum providebunt & facient similiter

provideri ac cetera onera ordinaria & extraordinaria quecunque

ad dictam ecciesiam qualitercunque spectancia pane vino &

luminari ac locione & reparacione vestimentorum & librorum per

dictum vicariurn ut premittitur inveniendum & subeundum dumtaxat

exceptis iidem .. abbas & conventus & successores sul qui pro

tempore fuerint suis sumptibus solvere facere & subire totaliter

teneantur iure, dignitate, libertate, honore, officio,

iurisdiccione, visitacione, procuracione, cathedratico,
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synodatico & ceteris omnibus & singulis que de lege diocesana

sive iurisdiccione nobis & dicte ecciesie nostre Ebor' qualiter-

cunque competere dinoscuntur in & de ecclesia4 de Kayngham

antedicta nobis & successoribus nostris ac dicte ecciesie

nostre Ebor' in omnibus & per amnia semper salvis. In quorum

omnium testimonium atque fidem nos Willelmus Ebor' archiepiscopus

memoratus has litteras nostras orclinacionem nostram continentes

suprascriptam scribi & fieri ac signo & subscripcione solitis

magistri lohannis de Aldefeld' clerici apostolica auctoritate

notarii publici scribe nostri infrascripti dignari mandavimus

nostrique sigilli appensione fecimus communire. Datum & actum

in manerio nostro Ripon' terciodecimo die mensis Iunii anno

ab incarnacione eiusdem secundum cursum & computacionem

ecclesie Anglicane millesimo trescentesimo quadragessimo [sic]

55v	 nono &pontificatus nostri septimo./

Et ego lohannes de Aldefeld' clericus Ebor' diocesis publicus

apostolica auctoritate notarius & dicti reverendi patris domini

Ebor' archiepiscopi scriba premissis omnibus & singulis supra-